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Diretoria de Assuntos Estudantis <dae@ifro.edu.br>

Treinamento Módulo Saúde
Diretoria de Assuntos Estudantis <dae@ifro.edu.br> 3 de fevereiro de 2023 às 18:31
Para: Debora de Mattos Branth <debora.branth@ifro.edu.br>, Fernanda Goelzer Pereira <fernanda.pereira@ifro.edu.br>,
Danieli Cristina Schabo <danieli.schabo@ifro.edu.br>, Aline Alves Moraes <aline.moraes@ifro.edu.br>, NAIANNE
MACHADO CAVALCANTI <naianne.cavalcanti@ifro.edu.br>, Naiade Barbosa Lohmann Brambila
<naiade.brambila@ifro.edu.br>, Bruna Angélica Borges <bruna.borges@ifro.edu.br>, Jacson Melo de Carvalho
<jacson.melo@ifro.edu.br>, Magda Marcielle Kwirant Tatagiba <magda.tatagiba@ifro.edu.br>, SILVIA TASSIA LOVATTO
<silvia.lovatto@ifro.edu.br>, Vanessa de Melo Santana <vanessa.santana@ifro.edu.br>, Elenice Norma Doenha Moura
<elenice.norma@ifro.edu.br>, Joacir Aparecido Lourenzoni <joacir.lourenzoni@ifro.edu.br>, ROSANGELA GROMIKO
HELENA <rosangela.helena@ifro.edu.br>, Cleidilene Luiza dos Santos <cleidilene.santos@ifro.edu.br>, Juliana Barbosa
Framil <juliana.framil@ifro.edu.br>, Mayara da Silva Sousa <mayara.sousa@ifro.edu.br>, Naiza Nunes Violato
<naiza.violato@ifro.edu.br>, Osmar Martins <osmar.martins@ifro.edu.br>, Rosiele Pinho Gonzaga da Silva
<rosiele.pinho@ifro.edu.br>, Thyere Apolodoro Arthur Ferrosil <thyere.ferrosil@ifro.edu.br>, Coordenação de Assistência
ao Educando <caed.guajara@ifro.edu.br>, Coordenação de Apoio ao Educando <caed.pvhzonanorte@ifro.edu.br>,
Coordenação de Assistência ao Educando - CAED <caed.jaru@ifro.edu.br>, Coordenação de Assistência ao Educando
<caed.ariquemes@ifro.edu.br>, Coordenação de Assistência ao Educando <caed.vilhena@ifro.edu.br>, Coordenação de
Assistência ao Educando <caed.jipa@ifro.edu.br>, Coordenação de Assistência ao Educando Cacoal
<caed@ifro.edu.br>, Departamento de Assistência ao Educando <depae.colorado@ifro.edu.br>, Departamento de
Assistência ao Educando <depae.portovelhocalama@ifro.edu.br>, DE São Miguel <de.saomiguel@ifro.edu.br>
Cc: Pró-Reitoria Ensino <proen@ifro.edu.br>

Prezad@s servidores,
Convidamos os Coordenadores de Assistência Estudantil, Nutricionistas, Psicólogos e Profissionais de Enfermagem
do IFRO para treinamento do uso do Módulo Saúde - SUAP, que acontecerá de forma online pelo Webex, no
seguinte link: https://ifro.webex.com/meet/proen
O treinamento será disponibilizado em duas datas/horários e cada profissional pode escolher o melhor momento
para participar, sendo estes:
Dia 07/02/23 às 15h;
Dia 08/02/23 às 10h.
Atenciosamente,
--

Maria Rosimére Salviano de Moura
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